BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Stt Mã SV Họ và tên Tên lớp

Năm

đào tạo

tối đa

Khóa học Đơn vị Ghi chú

1 B1600683  Phạm Thị Kim Oanh  TS1613T1  9 42 TS

2 B1606831  Nguyễn Văn Phúc  DI16V7A1  9 42 DI

3 B1609106  Phan Tuấn Kiệt  TN16Y5A1  9 42 TN

4 B1705748  Lư Nguyễn Minh Anh  HG17U7A1  8 43 HG

5 B1705977  Vũ Nguyễn Anh Khoa  LK1764A9  8 43 LK
Lớp ngành 1:

FL17V1A1

6 B1708186  Trần Bảo Châu  KT1720A9  8 43 KT
Lớp ngành 1:

XH17W9A1

Tổng số theo danh sách có 06 sinh viên ./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

BỊ BUỘC THÔI HỌC VÌ HẾT THỜI GIAN TỐI ĐA ĐÀO TẠO

Học Kỳ I, Năm Học 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHCT, ngày        tháng    năm 2025 của Hiệu trưởng)

DANH SÁCH SINH VIÊN

Trang: 1/1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T07:50:10+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-02T06:20:31+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Trần Ngọc Hải<tnhai@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!